
Администрация Любино-Малоросского сельского поселения 
Любинского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н  И Е № 133-п

27.12.2018 с. Любино-Малороссы

Об утверждении перечня муниципального имущества 
Любино-Малоросского сельского поселения, свободного 
от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления 
его владение (или) пользование на субъектам малого 
и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства

В соответствии с частью 4.1 статьи 18 Федерального закона «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Любино-Малоросского сельского поселения
Любинского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от третьих 
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для передачи во владение или 
пользование.

2. Постановление от 22.10.2018 года № 105-п «Об утверждении перечня
муниципального имущества Любино-Малоросского сельского поселения, 
свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его 
владение (или) пользование на субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства в 2018 году» отменить.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
сельского поселения.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Любино-Малоросского
сельского поселения В.Н. Сильченко



Приложение № 1
к Постановлению № 133-п от 27.12.2018 года

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во 

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Реестровый
номер

объекта

Тип: оборудование, 
машины, механизмы, 

установки,
транспортные средства, 

инвентарь, 
инструменты, иное

Г осу дарственный 
регистрационный 

знак (при наличии)

Наименование 
объекта учета

Марка, модель Г од выпуска

55-1100099 Машина вакуумная Р200АС 55 модель КО-503В-2 2009



Приложение № 2
к Постановлению № 133-п от 27.12.2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого муниципального имущества (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц, 

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

Реестровый
номер

объекта

Категория
объекта
(здание,

сооружение,
строение,
нежилое

помещение)

Адрес объекта Площадь
объекта Назначение объекта Г од ввода в 

эксплуатацию

55-110051
Нежилое 

помещение в 
ДК

п Политотдел, ул. Ленина, д. 20 
а 36 кв. м. Дом культуры 1972

55-110049
Нежилое 

помещение в 
ДК

с. Любино-Малороссы, 
ул. Мира, 1 Б 34 кв. м. Дом культуры 1972

55-110049
Нежилое 

помещение в 
ДК

с. Любино-Малороссы, 
ул. Мира, 1 Б 48,6 кв.м. Дом культуры 1972


